Администрация Никольского

             муниципального района

Управление образования администрации

    Никольского муниципального района

              Управление образования

           161440, Вологодская область,

         г. Никольск, ул. Советская, д. 84

          Телефон/факс: (81754) 2-13-81

     E-mail: secretar-17999@obr.edu35.ru

     __23.04.2021г.__ № _____69_____

     На № _________ от _____________

 Руководителям общеобразовательных

учреждений

Уважаемые руководители.

 В соответствии с решением координационного совета Вологодской области по

профориентационной работе с обучающимися общеобразовательных организаций

просим Вас в срок до 10.00час. 27 апреля 2021 года направить информацию по

предварительному определению выпускников 9 и 11 классов согласно приложений

(приложения заполнены, необходимо откорректировать информацию).

В самоопределении выпускников необходимо обязательно прописать название

учебного заведения, направление подготовки. Если выпускник поступает за пределы

области и у него есть альтернатива получения образования в области – прописать

учебное заведение.

 В дальнейшем информацию по мониторингу самоопределения направлять

еженедельно до 10.00час. каждого вторника.

Приложение: папка-архив «Самоопределение на 27.04.2021г.» (в папке файл Microsoft

Excel «Наименование школы»).

Начальник

Управления образования

С. А. Вершинина

Исполнитель:

Захарова Людмила Сергеевна, (81754) 2-11-98

mailto:secretar-17999@obr.edu35.ru